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Til foreldre/foresatte. 
 
Sammen med dere foreldre har vi et felles ansvar for barnas trygghet, trivsel og 
utvikling.  
På Blakli barnehager skal barna få erfaringer og oppleve gleden av å høre til, 
både i små og store fellesskap. Barn er ulike. De har ulike behov og ønsker, ulike 
tanker og ulike måter å lære og utvikle seg på. Barna skal erfare hvordan de blir 
kjent med seg selv og andre, hvordan de kan påvirke omgivelsene sine og 
hvordan de kan medvirke i et sosialt fellesskap. Vi skal møte hvert barn med 
tillit, respekt, kjærlighet, varme og omsorg.  
På Blakli barnehager skal alle kjenne seg verdsatt, kompetent og delaktig.  
 

Hilsen alle ansatte på Blakli barnehager. 

 
  
 

 
 

 

 
 
 
 



 
Å BEGYNNE I BARNEHAGEN  
 
Å begynne i barnehagen er spennende for både barn og foreldre.  
For mange av barna kan overgangen fra hjemmet til barnehagen være stor. Det 
å bli kjent med barnehagen innebærer å bli kjent med nye barn, ansatte, rom, 
materialer, rutiner og mange spennende aktiviteter og lek.            
 

                                    
 

Å bli kjent  
Barn blir kjent på ulike måter. Det er dere foreldre som kjenner og vet hvordan 
deres barn nærmer seg nye ting. I “bli kjent perioden” i barnehagen er dere 
foreldre de viktigste omsorgspersonene og den som leser og tolker barnets 
signaler best.  
I oppstarten ønsker vi at dere er aktive sammen med barnet deres i alle 
situasjoner i løpet av den tiden dere er her.  
Det betyr at det er dere som skifter bleie, blir med under måltidet, sitter ved 
siden av i sangsamlingen, legger barnet når det skal sove, deltar under 
påkledning og i leiken.  
De ansatte vil være sammen med dere og blir da kjent med barnet gjennom 
deres tolkninger og forklaringer av barnet i de situasjonene vi er i sammen.  
Vi tilpasser tilvenningen til det enkelte barn, og i samtale underveis blir vi enig 
om når den ansatte tar over ansvaret i de ulike situasjonene.  
Vi ønsker at dere foreldre skal oppleve at dette er deres barnehage. Det mener 
vi at deres aktive deltagelse vil bidra til.  
Oppstart i liten gruppe har vi gode erfaringer med. Barn er nysgjerrige på andre 
barn, de blir kjent med både seg selv, andre barn og voksne, våre rutiner og 
miljøet gjennom å være sammen. 
 
 
 



 
 
Å bygge sterke voksenfellesskap 
I løpet av barnehageåret vil dere som foreldre bli kjent med andre barn og andre 
foreldre. Å bli kjent med andre familier, vil få stor betydning for dere som familie 
og barna deres nå og framover. Vi er opptatt av å skape tilhørighet og bygge 
sterke barnefellesskap - og da kreves det også sterke voksenfellesskap.   
 
Før oppstarten:  
 

●​ Informasjon: Å begynne i barnehagen, foreldreaktiv tilvenning:  
https://www.trondheim.kommune.no/tema/barnehage/barnehageplass/a-
begynne-i-barnehagen---foreldreaktiv-tilvenning/ 

●​ Besøksdager, foreldremøte og foreldresamtaler 
●​ Avtaler oppstartsdato 
●​ Oppstart med foreldreaktiv tilvenning: 5 dager / 6 dager (med oppstart på 

mandag, må også foreldre beregne at de skal være med, tom mandag uka 
etter) 

●​ Informasjon sendes på mail  

Besøksdager i barnehagen:  
 

●​ I løpet av våren vil vi ha fire til fem treffpunkt der vi møtes ute eller inne i 
barnehagen. Målet med besøkene er først og fremst at barna skal få 
anledning til gradvis å venne seg til å være i barnehagen, men også at 
ansatte, foreldre og barn kan bli kjent med hverandre før selve 
oppstarten.  

●​ Kun en forelder pr. barn pr dag er med barnet.  
 

Foreldremøte og foreldresamtaler 

●​ I løpet av besøksdagene vil det bli en kort individuell foreldresamtale der 
tema er barnets første år og avklaringer rundt foreldrenes rolle i 
oppstarten. 

●​ Individuell samtale: Barnehagelærer vil ha en individuell samtale i løpet 
av de 5 første dagene ved oppstart. Vi ønsker at dere foreldre/foresatte 
tenker gjennom hva dere ønsker å formidle til oss om barnet og barnets 
hverdag. Dere vil få et skriv med noen punkter som kan være til hjelp. 

●​ Foreldremøter:  11. mai 14.30-15.30 inviteres dere til første foreldremøte.  

 

 

 

https://www.trondheim.kommune.no/tema/barnehage/barnehageplass/a-begynne-i-barnehagen---foreldreaktiv-tilvenning/
https://www.trondheim.kommune.no/tema/barnehage/barnehageplass/a-begynne-i-barnehagen---foreldreaktiv-tilvenning/


Gode tips: 

●​ Bruk gjerne uteområdet utenfor barnehagens åpningstid for å bli kjent 
med barnehagen og uteområdet  

●​ “Lille Petter Edderkopp” er en sang som de fleste barna liker godt. Hos oss 
er den en gjenganger. Det er fint om barnet kjenner den før 
barnehagestarten. 

●​ De første 14 dagene etter oppstarten anbefaler vi at barnet har kortere 
dager. 

 
 
 
Oppstarten:  
 

●​ Dag og tidspunkt for oppstart er avtalt. 
●​ Når dere kommer til barnehagen vil dere bli møtt av en ansatt på 

avdelingen.  
●​ For barna vil det bli oppstart i en liten gruppe, når dette er mulig. 
●​ Uansett om barn begynner individuelt eller i gruppe, bør hvert barn ha 

med kun en forelder i barnehagen under tilvenningsdagene. Dette for å 
unngå at det blir for mange personer til stede samtidig inne på 
avdelingen. Vi oppfordrer dere foreldre til å dele tilvenningsdagene 
mellom dere. Det er fint at dere begge får anledning til å bli kjent i 
barnehagen og til å være sammen med barnet i forbindelse med oppstart. 

●​ Barnet kan gjerne ta med seg noe som skaper trygghet,- en bamse, 
smokken eller noe annet som barnet er glad i. 

 
 
Vi ønsker dere varmt VELKOMMEN. 

  
Vennlig hilsen 
 
Synnøve Øien og Bente Brissach,  
ledelsen ved Blakli barnehager  
 
 
                               

 

 
 

 

 

 

 



 

VIKTIG INFORMASJON 

Ved oppstart, og som ny i barnehagen, er det mye 
informasjon og opplysninger. Utfyllende informasjon 
finner dere på Trondheim.kommune.no og på 
barnehagens hjemmesider. 

VIGILO   
Vigilo er en digital tjeneste for kommunikasjon. Dette er 
den skriftlige kommunikasjonskanalen mellom 
barnehagen og hjemmet. Her melder dere informasjon 
som fravær, ferier, sykdom og hentemeldinger, fyller ut 
samtykkeskjema, får invitasjoner fra barnehagen til 
foreldresamtaler og andre arrangement. Barnehagen 
bruker også denne kanalen til å sende ut informasjon  
både fra barnehagen og fra Trondheim kommune.  
Dere får tilgang til Vigilo etter oppstart i barnehagen. 
 
Planleggingsdager 2026 / 2027 
Barnehagen har fem planleggingsdager hvert barnehageår. Barnehagen er stengt 
disse dagene. Dagene bruker personalet til kompetanseheving, vurdering, 
planlegging og forberedelser.   
 
14. august 2026  

8. og 9.oktober 2026 

29. januar 2027 

21. juni 2027 

Åpningstider 

Sollia barnehage og Risvollan barnehage: Kl 07.00-16.30    

Sommerstengt og helligdager       

Barn i kommunale barnehager skal som hovedregel ha fire uker ferie hvert år. 
Kommunale barnehager holder stengt i ukene 28 og 29 pluss en uke før eller 
etter, i samråd med samarbeidsutvalget for inneværende år.                                                  

●​ Sommerstengt: Sommeren 2027: uke 28, 29 og 30 
●​ Helligdager: stengt alle røde dager 
●​ Onsdag i påskeuka: stengt       
●​ Julaften og nyttårsaften : stengt 
●​ Åpningstider de øvrige dagene i jul og påske: kl 745-1545. Annet behov 

avtales med enhetsleder /avdelingsleder. 

https://www.trondheim.kommune.no/tema/barnehage/
https://www.trondheim.kommune.no/blakli-bhgr/


Kontaktpersoner sommeren 2026 

Uke 27:  ​ ​ Bente Brissach, mobil 951 28 90 
Uke 28, 29, 30: ​ Barnehagene er stengt. Bente Brissach kontaktes. 
Uke 31: ​ ​ Synnøve Øien, mobil 955 51 901​ ​  
 
Varsling av barns fravær og sykdom 
 
Foreldre skal varsle barns fravær ved hjelp av meldetjenesten Vigilo så tidlig 
som mulig. Helst kvelden før, når man vet at barnet blir hjemme dagen etter, 
eller innen kl 830 samme dag. 
Kommunikasjon ved henting og bringing og i telefonen, er fortsatt viktig. 

På  Folkehelseinstituttets sider finner dere informasjon om smittevern i 
barnehagen med anbefalinger om når syke barnehagebarn bør holdes hjemme. 
Her finner dere også informasjon om vanlige barnesykdommer. Ved tvil må alltid 
lege oppsøkes. 

Bilder av barn på nett; I beste mening. Samtykkeskjema: 

Mange av oss kjenner ofte på ønsket å forevige øyeblikk, og har et ønske om å 
dele dette med kjente,enten på sosiale medier eller i vennskapskretsen. Og det 
gjør vi i beste mening. Men:I rollen som foresatt eller ansatt i barnehage, må vi 
tenke oss ekstra godt om. Vi har alle et ansvar for hvilket inntrykk som skapes 
av barna på nett – hvilken digital identitet de får. Og vi, både dere foresatte og 
vi i barnehagen, må allerede før bildet blir tatt, ha samtykke. Og selv om dere 
foresatte har ansvar, så skal også barna spørres. I Vigilo( som dere får tilgang til 
etter at barnet har startet i barnehagen), ligger det samtykkeskjemaer om 
bildebruk og nett, som det er viktig at dere svarer ut.  

På datatilsynets sider, finner dere mere informasjon, og i opplysningsheftet:  

“I beste mening, om bilder av barn på nett.” 

Vi oppfordrer også dere foresatte til å ikke ta bilder, der andre barn er med, på 
tilstellninger som sommeravslutninger Lucia osv.Det er ikke lov å dele bilder av 
barn, uten samtykke, og vi vet aldri hvilken personlig situasjon andre barn og 
familier er i. 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.fhi.no/sv/barnehage/nar-ma-barnet-vare-hjemme-fra-barne/
https://www.datatilsynet.no/personvern-pa-ulike-omrader/skole-barn-unge/bilder-av-barn-pa-nett/
https://drive.google.com/file/d/1MuHERUsalR7NKcDSHKWBZoRD4rnzKabN/view?usp=sharing


Betalingssatser i kommunale barnehager 
Oppholdstid per uke og pris per måned fra 01.08. 2025: 

●​ 33-40 timer: 960 kroner (4 dager i uka) 
●​ 41 timer eller mer: 1200 kroner (5 dager i uka) 

 
I de kommunale barnehagene kreves det betaling for elleve måneder pr. år.  

Kommunale barnehager tilbyr kun heldagsplasser. Redusert antall timer per uke 
tilsvarer derfor redusert antall dager per uke. For eksempel vil 33-40 timer 
tilsvare tilbud fire hele dager i uken. 

Kostpenger 
Sollia barnehage: Kr. 380,- per måned pr idag  
Vi serverer formiddagsmat, ettermiddagsmat og drikke til alle måltidene.Frokost 
har barna med selv.  

Vedtekter for barnehager 

https://www.trondheim.kommune.no/tema/barnehage/praktisk-informasjon-fore
ldre-barnehage/barnehagevedtekter/ 

 
Moderasjoner i barnehage 
Hvis dere i barnehagesøknaden krysset av for at Trondheim kommune kan ta en 
sjekk på om dere har krav på redusert foreldrebetaling, vil dette bli automatisk 
beregnet. 
Søsken på samme adresse i barnehage vil få søskenmoderasjon uavhengig av 
redusert foreldrebetaling. 
 
Mer informasjon finner dere på 
https://www.trondheim.kommune.no/tema/barnehage/barnehageplass/#headin
g-h2-4 
   
Blakli barnehages hjemmeside 
Hjemmesiden Blakli barnehager: 
https://www.trondheim.kommune.no/blakli-bhgr/ 
Denne nettsiden bruker vi til informasjon om barnehagen vår, årsplaner, årshjul 
og overordnete strategier. 
Møteinnkalling og møtereferat fra SU (Samarbeidsutvalg) og FAU( Foreldrenes 
arbeidsutvalg) ligger her, samt kontaktinformasjon.  
 
 
 
 
 
 

https://www.trondheim.kommune.no/tema/barnehage/barnehageplass/#Betalingssatser%20i%20kommunale%20barnehager
https://www.trondheim.kommune.no/tema/barnehage/praktisk-informasjon-foreldre-barnehage/barnehagevedtekter/
https://www.trondheim.kommune.no/tema/barnehage/praktisk-informasjon-foreldre-barnehage/barnehagevedtekter/
https://www.trondheim.kommune.no/tema/barnehage/barnehageplass/#heading-h2-4
https://www.trondheim.kommune.no/tema/barnehage/barnehageplass/#heading-h2-4
https://www.trondheim.kommune.no/blakli-bhgr/


Kontaktinformasjon Blakli barnehager 
 

●​ Enhetsleder Bente Brissach  
Mobil 951 28 905  
bente.brissach@ou.trondheim.kommune.no 

 
●​ Avdelingsleder Synnøve Øien  

Mobil 955 51 901 
synnove.oien@ou.trondheim.kommune.no 
 

●​ E- post: blakli-bhg.postmottak@ou.trondheim.kommune.no  
 
 

 
 

mailto:bente.brissach@ou.trondheim.kommune.no
mailto:synnove.oien@ou.trondheim.kommune.no

